CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 591/2025
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 18 de fevereiro de 2025.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
580/2025, de autoria do VEREADOR SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO JÚNIOR/PL,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que por meio da Secretaria
Municipal de Saúde, para que nos informe como é feito o atendimento às crianças
que necessitam de fisioterapia respiratória e motora, bem como de ventilação não
invasiva (VNI). E que ainda nos informe o número de crianças que necessitam desse
tipo de atendimento e os serviços ofertados.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES DÉBORA DE SOUSA DAU
Presidente 1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2025-02-26T14:31:10-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro

		2025-02-26T14:36:55-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro

		2025-02-26T14:42:34-0300
	Brasil
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL
	Assinador Serpro